M-to Ne yy-Ka

1

O 00 NO UL B WN

I
A W N RO

damununa, numa
272 lNaHosa AneHa

263 KanuHuHa AHHa

274 buceposa Mapusa

270 Madssapoea JuaHa
260 lonvizanosa EkamepuHa
264 [lasbiOKuHa Mapus
265 Jflonzaa AHacmacus
262 CoKonosa Bepa

271 lonsibuHa NpuHa

269 lNonAakosa YnvAaHa

266 Haymosa 3nuHa

267 TuxoHoea Cogpus

268 Hypueesa ApuHa

275 FaeuHa AHacmacuA

loHKa BC(aeBywku) - TpmatnoH-Kpocc Typrosk 16-18 asrycra 2024

Mon
KeHwmHa
eHwuHa
HeHwmHa
eHwuHa
HeHwmHa
KeHwuHa
HeHwmHa
KeHwuHa
HeHwmHa
eHwuHa
HeHwmHa
KeHuwuHa
HKeHwmHa
eHuwwuHa

Kat Mo Kat. Ksan.

Cy6bekTP®
MepmcKkuin Kpai
YyBalucKas pecnybaunka
Pecnybanka bawKopTocTaH
TromeHcKas obnactb
CsepgasioBcKas o6.
YyBalicKas pecnybamnka
CsepgasioBcKas o6.
YenabuHckaa obnactb
TiomeHcKas obnacTtb
TromeHcKas obnactb
CapaTtoBcKas 061.
CapaToBcKas 06.1.
TromeHcKas obnactb
Pecnybnvka BawKopTocTaH

CrpaHuua 1u3l

MnasaHne T1 Benocuneg T2

3:03
3:08
3:36
3:28
3:05
3:17
4:14
3:27
3:51
4:01
3:11
3:23
4:09
4:58

1.08
1:00
1.04
0:50
1:15
1:00
1:55
1:35
1:00
1:16
0:55
0:45
0:52
1.54

18:28
18:39
20:40
21:13
21:30
22:54
20:59
22:57
22:19
22:55
27:41
27:30
25:52
25:39

1:10
0:49
0:44
0:51
1:.07
0:43
0:41
0:32
0:58
0:51
0:44
0:59
0:59
0:42

ber
6:21
7:29
7:33
7:59
7:53
7:09
8:39
8:04
8:34
10:58
7:49
8:11
9:07
8:16

Bpemsa

0:30:12
0:31:06
0:33:39
0:34:24
0:34:52
0:35:06
0:36:30
0:36:37
0:36:45
0:40:02
0:40:23
0:40:50
0:41:02
0:41:32



