

Гонка ВС(девушки) - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	272	Панова Алена	Женщина		I		Пермский край	3:03	1:08	18:28	1:10	6:21	0:30:12
2	263	Калинина Анна	Женщина		KMC		Чувашская республика	3:08	1:00	18:39	0:49	7:29	0:31:06
3	274	Бисерова Мария	Женщина		Iю		Республика Башкортостан	3:36	1:04	20:40	0:44	7:33	0:33:39
4	270	Мадьярова Диана	Женщина		I		Тюменская область	3:28	0:50	21:13	0:51	7:59	0:34:24
5	260	Полыгалова Екатерина	Женщина		II		Свердловская обл.	3:05	1:15	21:30	1:07	7:53	0:34:52
6	264	Давыдкина Мария	Женщина		I		Чувашская республика	3:17	1:00	22:54	0:43	7:09	0:35:06
7	265	Долгая Анастасия	Женщина		II		Свердловская обл.	4:14	1:55	20:59	0:41	8:39	0:36:30
8	262	Соколова Вера	Женщина		Iю		Челябинская область	3:27	1:35	22:57	0:32	8:04	0:36:37
9	271	Голыбина Ирина	Женщина		I		Тюменская область	3:51	1:00	22:19	0:58	8:34	0:36:45
10	269	Полякова Ульяна	Женщина		I		Тюменская область	4:01	1:16	22:55	0:51	10:58	0:40:02
11	266	Наумова Элина	Женщина		I		Саратовская обл.	3:11	0:55	27:41	0:44	7:49	0:40:23
12	267	Тихонова София	Женщина		I		Саратовская обл.	3:23	0:45	27:30	0:59	8:11	0:40:50
13	268	Нуриева Арина	Женщина		I		Тюменская область	4:09	0:52	25:52	0:59	9:07	0:41:02
14	275	Гагина Анастасия	Женщина		Iю		Республика Башкортостан	4:58	1:54	25:39	0:42	8:16	0:41:32